
Uchwała nr LI/835/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 23 kwietnia 2009r.

w sprawie nabycia do gminnego zasobu nieruchomości działek gruntu nr 342 k.m. 22 oraz 
nr 66 k.m. 24 o powierzchni łącznej 2075 m2 położonych przy ul. Mysłowickiej w Czeladzi.

    Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym
 (tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala co następuje: 

§ 1

Wyraża zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działek gruntu nr 342 k.m. 22 oraz
nr  66  k.m.  24  o  powierzchni  łącznej  2075  m2 położonych  przy  ul.  Mysłowickiej  w  Czeladzi 
stanowiących własność osób fizycznych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.  

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

mgr Sławomir Święch


	Rady Miejskiej w Czeladzi 

